
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tekst jednolity ze zm.) oraz art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słubickiego uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg 

gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 9281579C-CFDD-4E6B-8080-3538BD69E527. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/326/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 września 2017 r.

Wykaz dróg do przejęcia

Lp. Nazwa drogi Nr działki Powierzchnia
 Obręb 3 Słubice

1.  ul. Kupiecka
60
56/18

0,367
0,0652

2. Dojazd do KSSSE od DW  nr 137 66/17 1,545
Obręb 10 Świecko

3. ul. Logistyczna

322/8
322/17
322/13
322/7
322/15

0,4046
0,0689
0,6921
0,0749
0,0458

4. Dojazd do KSSSE od DK nr 29

289/7
288/10
288/14
288/13
288/16
3-74/13
3-74/11

0,3469
0,1008
0,1400
0,0622
0,0388
0,0657
0,6047

Id: 9281579C-CFDD-4E6B-8080-3538BD69E527. Uchwalony Strona 2




